
Seces pagasta Iedzīvotāju padomes sēdes protokols 

Nr.2 
2024.gada 11. decembrī 

Atrašanās     Pagastmāja, Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads     
 vieta: 
 
Sēdi atklāj:   17:00 
 
Sēdi slēdz:    18:10 
 
Sēdē piedalās: 
Arnis Mencendorfs, Gunita Taškāne, Jānis Bērziņš, Aigars Lasmanis, Judīte 
Ledvika, Mārtiņš Liepa, Madara Vēvere. 
 
Padomes sapulci vada:  Aigars Lasmanis 
Protokolē: Judīte Ledvika 
 
 
       Aktuālie jautājumi, kas tika pārrunāti iepriekšējā sapulcē: 
 
1.Pastkastīte ir iegādāta, atliek tikai pielikt pie pagasta pārvaldes, lai iedzīvotāji var 
izteikt priekšlikumus, jautājumus, sūdzības un ierosinājumus utt. 
 
2. E- pasts izveidots un nodots Aizkraukles mājas lapai lai publicē. 
 
3.Aktualizēts jautājums bija par Seces  Pagastmājas karoga apgaismojumu un 
instalācijas izveidošanu- Arnis Mencendorfs informē, ka konsultējies ar pagasta 
pārvaldes vadītāju Gundegu Zarāni, tikšot uzlikts apgaismojums. 
4. Pārējie  ierosinājumi vēl tiek risināti. 
 
                                               Darba kārtība: 
 

1. Izveidot iedzīvotāju padomes Facebook profilu,  tādējādi  sākt veidot 
komunikāciju ar pagasta iedzīvotājiem. 
 

2. Noris diskusija, par to kā vairāk informēt iedzīvotājus ar informāciju par 
padomes sēdes aktualitātēm. Visi  vienojas, ka papildus  informācija jāsaliek   
arī uz informācijas dēļiem, bibliotēkā un Seces pagastmājā. 

 
                                 Seces pagasta iedzīvotāju  ierosinājuma jautājumi: 
 

1. Ierosinājums no iedzīvotāja, ka nepieciešams uzstādīt skaistu pagasta 
nosaukuma norādi. 



2. Lūdzu rast risinājumu par maksas noteikšanu iebraukšanai Seces pagasta 
pludmalēs, jo vasarā nav iespējams Seces pagasta  iedzīvotājiem nopeldēties un 
atpūsties. 

 
 
 
 
Padomes sēde nolēma: 
 
 
1.Izveidot iedzīvotāju padomes Facebook profilu,  tādējādi  sākt veidot komunikāciju 
ar pagasta iedzīvotājiem, kā arī sākt veidot Wacapp grupu, lai  varētu komunicēt ar 
pagasta iedzīvotājiem un ievietot nepieciešamo informāciju. 
 
2.Salikt kontaktinformāciju par iedzīvotāju padomi uz informācijas dēļiem, bibliotēkā, 
pagasta pārvaldē. 
 
3. Nākamā padomes sēde paredzēta  2025.gada 05. februārī. 

 
 
 
Seces pagasta Iedzīvotāju  padomes  
Priekšsēdētājs                                                        A.Lasmanis 
 
 
Padomes sēdes sekretāre                                 J.Ledvika 

 

 


